ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона .N2 556627-8 «0 внесении

изменения в Федеральный закон «Об особенностях

предоставления гражданам земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности и

расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на

других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока

Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (в части

невозможности прекращения договора в период участия

гражданина в специальной военной операции)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 556627-8 «0 внесении

изменения в Федеральный закон «Об особенностях предоставления

гражданам земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне

Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего

Востока Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (в части невозможности

прекращения договора в период участия гражданина в специальной военной

операции).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации .

Исполняющий обязанности

Председателя Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань ,

29 марта 2024 года

.N2 2419-VI ГС

Ю .З. Камалтынов